Denominazione: COMUNE DI PONTI Sede: PONTI (AL)
Codice Fiscale: 00459630067

Immobili nel comune di: PONTI Codice: GB61

Immobili individuati: 65

Elenco immobili per diritti e quote

CatastoTitolarita Ubicazione

Proprieta' per PONTI (AL) PIAZZA MONUMENTO Al CADUTI,
1000/1000 Piano T

Proprieta’ per ~ PONTI (AL) PIAZZA MONUMENTO Al CADUTI,
1000/1000 Piano T

Proprieta' per ~ PONTI (AL) PIAZZA MONUMENTO Al CADUTI, 4
1000/1000 Piano T

Proprieta' per ~ PONTI (AL) PIAZZA XX SETTEMBRE, SNC Piano
4000/1000 T

Proprieta’ per ~ PONTI (AL) PIAZZA XX SETTEMBRE, SNC Piano

F 1000/1000 1
E Proprieta’ per PONTI (AL) PIAZZA XX SETTEMBRE, SNC Piano
1000/1000 2

Proprieta’ per PONTI (AL) PIAZZA XX SETTEMBRE, 1 Piano T-

g 100011000  1-2
Proprieta’ per .

F Toooriony, PONTI(AL) PIAZZA XX SETTEMBRE, 1 Piano 2

E Proprieta per /1 PONTI (AL) REGIONE CHIESA VECCHIA, SNG
Piano T

F Proprietper 41 PONT! (AL) REGIONE CHIESA VECCHIA, 7
Piano T

F Proprista'per 11 PONT! (AL) REGIONE CHIESA VECCHIA, 7
Piano T

F Proprita'per 1y PONTI (AL) REGIONE CHIESA VECCHIA, 7
Piano T

F Proprietaper 411 PONT! (AL) REGIONE CHIESA VEGCHIA, 7
Piano 1

F Proprieta'per /1 PONT! (AL) REGIONE CHIESA VEGGHIA, 7
Piano 1

F Proprieta’ per ooy (AL) REGIONE CRAVAREZZA, Piano T

1000/1000
Proprieta' per 1/1  PONTI (AL) VIA CAMPO SPORTIVO, Piano T

F Proprieta’ per 1/1  PONTI (AL) VIA CAMPO SPORTIVO, Piano T

E Proprieta’ per 1/1 1F:ONTI {(AL) VIA CAMPO SPORTIVO, SNC Pianc
PONTI (AL) VIA CAMPO SPORTIVO, SNC Piana
T

PONTI (AL) VIA CITTA' DI DIPIGNANO, Pianc T -
S1

T Proprieta‘ per 1/1  PONTI (AL)

F Proprieta’ per 1/1

F Proprieta’

. Tgf:.:tgt.)ﬁpgr PONTI (AL)
3 F;rgz_rfi;t;‘)ggr PONTI {AL)
T o
’ F:;:-?ﬁg;ggr PONTI (AL)
. P:%%F:::Eg O%e" PONTI (AL)

T Proprieta’ per 1/1  PONTI (AL)
T Proprieta’ per 1/1  PONTI {AL)
T Proprieta’ per 1/1  PONTI {(AL)
T Proprieta’ per /1  PONTI (AL)
T Proprieta’ per 1/1  PONTI (AL)

Proprieta' per
1000/1000 oLl A

-
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12

Cc

108

35

156

156

156

599

573

573

574

573

573

307

308

218

364

541

543

60

61

535

568

569

571

572

237

259

cat. F/4
cat E/3
cat. C/4
cat, B/2
cat. B/5
cat. B/S
cat. B/4
cat. Af3
cat. F1
cat. B/4
cat, C/2
cat. E/5
cat. B/4
cat. B/4

cat. Ef7

cat. G/2

cat. FA

cal. F/1
cat. F/1
cat. B/5

PRATO

SEMIN
ARBOR

SEMINATIVO
SEMINATIVO

SEMINATIVO

RELIT
STRAD
BOSCO

MISTO

SEMINATIVO
SEMINATIVO

SEMINATIVO

INCOLT
PROD

SEMINATIVO

276 mq
145 me
614 mc
624 me
780 mc

4 vani

1303 me

79 mg

1148 mec

514 me

404 mq

355 mc
58 ca
1are1ca
4 are 57 ca
5are 40 ca
Sare 20 ca
40ca
1 are 80 ca
14 are
1are 70 ca
2are 20 ca
4 are 30 ca

Sare 40 ca

Eura: 445,60
Euro:484,64
Euro:41,19

Euro:260,03
Euro:264,26
Euro:443,12

Euro:169,40

Euro:740,24
Euro:102,00
Eurc: 147,00
Euro:652,18

Euro:282,00

Euro:521,62

Euro:150,34

R.D.Euro:0,37
R.A. Euro: 0,18
R.D.Euro:0,81
R.A. Euro: 0,50
R.D.Euro:3,30
R.A. Euro: 2,24
R.D.Euro:3,90
R.A. Euro: 2,65
R.D.Euro:3,76
R.A. Euro: 2,55
R.D.Euro:

R.A. Euro:
R.D.Euro:0,29
R.A. Eurc: 0,06
R.D.Euro:6,87
R.A. Euro: 6,15
R.D.Euro:0,83
R.A. Euro: 0,75
R.D.Euro:1,08
R.A. Euro: 0,97
R.D.Eurc:0,04
R.A. Euro: 0,02
R.D.Euro:3,80
R.A. Euro: 2,65

Altri

PartitaDati

24

69

1331

1730

973

241

2000

1247

147
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Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per 111
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 11

Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
100071000

Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprigta' per 1/1

Proprieta’ per 111

Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per
1000/1000
Proprista’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta' per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per /1

Proprieta’ per 1/1

PONTI (AL)

PONTI (AL)

PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI {AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)

PONTI (AL)

PONTI (AL)

PONTI {AL)
PONTI (AL)
PONTI {AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)
PONTI (AL)

PONT! {AL)

261

263

265

266

267

289

290

292

293

295

286

298

299

300

301

302

304

305

306

36

504

518

521

526

67

68

69

70

71

74

85

SEMINATIVO

PRATO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

INCOLT
PROD
INCOLT
PROD

PRATO

PRATO

PRATO

BOSCO
CEDUO
BOSCO
CEDUO
BOSCO
CEDUC
INCOLT
PROD
INCOLT
PROD

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

VIGNETO

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

PRATO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

FABB
DIRUTO
BOSCO
CEDUO

R.D.Euro:1,23
R.A. Euro: 0,83
R.D.Euro:36,67
56 are 80 caR.A. Euro:

1are70ca

17,60
R.D.Euro:9,76
4 ;
B L -
71 ca R.D.Euro:0,51
R.A. Euro: 0,35
50 ca R.D.Euro:0,36
R.A. Euro: 0,25
R.D.Euro:1,06
Lare 9o ea o o, Eiifsy055
R.D.Eurc:1,22
e T T
O R.D.Euro:0,60
R.A. Euro: 0,31
R.D.Euro:1,57
#RnE P R.A. Euro: 0,82
65¢a R.D.Euro:0,35
R.A. Euro: 0,18
R.D.Euro:1,25
2arealea oo Eurs: 0,65
R.D.Eure:0,03
S anN A on R.A. Euro: 0,01
554 R.D.Euro:0,01
R.A. Euro: 0,00
19 ca R.D.Euro:0,10
R.A. Euro: 0,05
. R.D.Euro:0,03
R.A. Eurc; 0,02
R.D.Euro:1,17
ZE 1588 £ A Eursi;81
R.D.Euro:0,62
W arm0eay o S0
R.D.Eure:0,72
TR R.A. Euro: 0,13
R.D.Euro:0,98
17 ar !
are- 20 €A 0 A. Eurs: 0,18
R.D.Euro:0,03
Saenleg o o Buro: 0,07
R.D.Euro:0,04
Sare 8068 pa Eurer 0,02
R.D.Euro:0,74
1ersalce R.A. Euro: 0,66
R.D.Euro:0,64
1 \
S R.A. Euro: 0,57
R.D.Euro:3,32
SER TR nuy. EursioEr

R.D.Euro:12,27
10 are 80 caR.A. Euro:

10,88
tare L O-EUr0D4S
R.A. Euro: 0,44
8are70ca E,EEEE-ZL:JF;OOTC?S
3are30ca g_i itr:c:j 6734
Jare60ca Egi‘ijrr?)ﬂéggli
2 are 10 ¢z zg ?Jrgj(‘fg?
1 are 80 ca ggitr;004§7
R.D, :
14 are R.A. ili'f;:
2are90ca :Lq) ?E‘;rlg)oﬂfgs

147

147

147

147

147

1202

1305

883

391

391

391

147

147

73




